

Relaxation in the Condition of **Mandatory Attestation of Educational Documents by IBCC**

This is with reference to the advertisements published in the national dailies (Jang, Nawa-e-Wagt, Express Tribune) regarding "Preparation of Mandatory Documents", for admission to Public Sector (SPL # 1474 dated 5th October, 2023 and Private Sector (SPL # 1499, dated 8th October, 2023) Medical & Dental Colleges in Punjab.

Keeping in view the convenience of the prospective candidates, the University of Health Sciences Lahore has decided to relax the condition of mandatory attestation of educational documents (SSC and HSSC Certificates/ Result Cards) to be uploaded on the Online Admission Portal for MBBS/BDS, from Inter-Boards Coordination Commission (IBCC).

The potential candidates are now required to get their HSSC and SSC certificates attested from the respective Board of Intermediate and Secondary Education (BISE).

Only those candidates who will be admitted to Public or Private Sector Medical and Dental Colleges will be required to get their HSSC and SSC Certificates / Result Cards attested by the IBCC. The rest of the conditions as laid down in the said advertisements shall remain the same.

Prof. Dr. Ahsan Waheed Rathore Vice Chancellor

University of Health Sciences Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600 Ph: 042-99231305-09









اليم بي بي السراني وي السردا خلسيشن 2023-24

تعلیمی اسناد کی IBCC سے تصديق كى لا زى شرط ميں نرمى

بحوالہاشتہارشائع شدہ قومی اخبارات (روز نامہ جنگ،نوائے وقت،ایکسپریسٹریبیون) بعنوان "لازمی دستاویزات کی تیاری" برائے داخلہ پنجاب کے سرکاری (ایس بی ایل نمبر 1474 ،مؤرخه 5، اكتوبر 2023ء) اوريرائيويث (ايس بي ايل نمبر 1499، مؤرخه 8، اكتوبر 2023ء) میڈیکل اورڈینٹل کالجزشیح جاری کی جاتی ہے۔

امیدواران کی سہولت کے پیشِ نظر یو نیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز لا ہورنے تعلیمی اسناد (میٹرک اورایف ایسی سرفیفیکٹس ارزلٹ کارڈز) کی انٹر بورڈ زکوآ رڈینیشن کمیشن (IBCC) سے لازمی تصدیق کی شرط کوزم کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔امید داران کواب بیٹے کیمی اسنا داینے اپنے متعلقہ بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سکینڈری ایجوکیشن سے تصدیق (Attest) کروائے آن لائن پورٹل پراپ لوڈ کرنا ہوں گی ۔صرف وہ امیدواران جو پنجاب کے سرکاری یا پرائیویٹ میڈیکل اور ڈینٹل کالجوں میں داخل ہوجا ئیں گےان کے لیے لازم ہوگا کہوہ اپنی تعلیمی اسناد کی IBCC سے تصدیق کروائیں۔ ندکورہاشتہارات میں دی گئی دیگرشرا نطوہی رہیں گی۔

> پرونیسرڈاکٹراحسنوحیدراٹھور **بو نیورسٹی آف ہمیلتھ سائنسز ، نون:09-992**31305-992 خيابان جامعه پنجاب،لا ہور-54600







